
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 302,867,935 265,503,294 37,364,641

100 지방세수입 33,450,000 32,400,000 1,050,000

110 지방세 33,450,000 32,400,000 1,050,000

111 보통세 32,000,000 30,950,000 1,050,000

111-03 주민세 1,200,000 1,050,000 150,000

[ 일반회계 ] 1,200,000 1,050,000 150,000

< 세무과 > 1,200,000 1,050,000 150,000

○종업원분 686,000 536,000 150,000경정 686,000,000원

111-04 재산세 12,000,000 11,700,000 300,000

[ 일반회계 ] 12,000,000 11,700,000 300,000

< 세무과 > 12,000,000 11,700,000 300,000

○주택분 3,200,000 3,100,000 100,000

○건축물분 2,000,000 1,900,000 100,000

○토지분 6,800,000 6,700,000 100,000

경정 3,200,000,000원

경정 2,000,000,000원

경정 6,800,000,000원

111-05 자동차세 8,000,000 7,700,000 300,000

[ 일반회계 ] 8,000,000 7,700,000 300,000

< 세무과 > 8,000,000 7,700,000 300,000

○자동차세분 4,600,000 4,400,000 200,000

○주행세분 3,400,000 3,300,000 100,000

경정 4,600,000,000원

경정 3,400,000,000원

111-09 지방소득세 5,300,000 5,000,000 300,000

[ 일반회계 ] 5,300,000 5,000,000 300,000

< 세무과 > 5,300,000 5,000,000 300,000

○소득분 5,300,000 5,000,000 300,000경정 5,300,000,000원

200 세외수입 9,968,786 7,126,222 2,842,564

210 경상적세외수입 5,612,523 5,193,004 419,519

211 재산임대수입 501,068 499,731 1,337

211-02 공유재산임대료 501,068 499,731 1,337

[ 일반회계 ] 501,068 499,731 1,337

< 세무과 > 501,068 499,731 1,337

○운동장내사무실 임대료(시설사업소) 9,152 7,700 1,452

○시민회관내 사무실 임대료(시설사업소) 1,585 1,700 △115

경정 9,152,000원

경정 1,585,000원

215 징수교부금수입 1,260,000 1,045,010 214,990

215-01 징수교부금수입 1,260,000 1,045,010 214,990

[ 일반회계 ] 1,260,000 1,045,010 214,990

< 세무과 > 1,260,000 1,045,010 214,990
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○도세징수교부금(세무과) 990,000 776,910 213,090

○개발부담금징수교부금(민원봉사과) 4,000 2,100 1,900

경정 990,000,000원

경정 4,000,000원

216 이자수입 1,206,192 1,003,000 203,192

216-01 공공예금이자수입 1,200,000 1,000,000 200,000

[ 일반회계 ] 1,200,000 1,000,000 200,000

< 세무과 > 1,200,000 1,000,000 200,000

○일반회계 이자수입(세무과) 1,200,000 1,000,000 200,000경정 1,200,000,000원

216-05 기타이자수입 6,192 3,000 3,192

[ 일반회계 ] 6,192 3,000 3,192

< 세무과 > 6,192 3,000 3,192

○세입세출외현금이자(회계과) 6,192 3,000 3,192경정 6,192,000원

220 임시적세외수입 4,356,263 1,933,218 2,423,045

222 부담금 10,000 30,000 △20,000

222-02 일반부담금 10,000 30,000 △20,000

[ 일반회계 ] 10,000 30,000 △20,000

< 세무과 > 10,000 30,000 △20,000

○개발부담금(민원봉사과) 10,000 30,000 △20,000경정 10,000,000원

223 과징금및과태료등 395,100 326,100 69,000

223-01 과징금및이행강제금 186,100 117,100 69,000

[ 일반회계 ] 186,100 117,100 69,000

< 세무과 > 186,100 117,100 69,000

○건축법위반 이행강제금(건축과) 84,000 15,000 69,000경정 84,000,000원

224 기타수입 2,731,663 357,618 2,374,045

224-06 그외수입 2,729,623 355,578 2,374,045

[ 일반회계 ] 2,729,623 355,578 2,374,045

< 세무과 > 2,729,623 355,578 2,374,045

○인사정보시스템사업비 집행잔액외 2건(자치행정과)

1,841 0 1,841

○2014년 자원봉사센터운영보조금집행잔액등(주민생활지원과

) 8,330 0 8,330

○2014년 사회복지시설보조금전용카드사용에따른 적립금(주

민생활지원과) 10,641 0 10,641

○2014년 희망키움통장사업 중도해지자 환수금(주민생활지원

과) 1,235 0 1,235

○교육경비보조금 반납금 등(여성청소년과) 80,758 0 80,758

1,841,000원

8,330,000원

10,641,000원

1,235,000원

80,758,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 반환기간경과 세입세출외현금 (회계과) 9,742 0 9,742

○지방소비세(세무과) 1,400,000 0 1,400,000

○급여반납(회계과) 11,034 0 11,034

○조달물자 환불대금(회계과) 27,009 0 27,009

○빗물펌프장 사업정산금 반납 등(안전총괄과) 4,500 0 4,500

○도시가스 공급사업비 정산금(지역경제과) 0 0 0

○상반기 폐저감장치 매각대금 등(환경보호과) 17,865 0 17,865

○화물자동차유가보조금 부정수급 환수금등(교통행정과)

8,540 0 8,540

○브랜드육타운 임대보증금(농업축산위생과) 54,550 0 54,550

○산림관련 기간제근로자 보험료환급금 등(공원녹지과)

20,000 0 20,000

○중앙로-동광교간 도로 조달물자 환불대금 등(도시과)

66,000 0 66,000

○정장로지중화사업 정산환불금 등(도로과) 634,000 0 634,000

○2014년 생애전환기사업비외 반납(보건소) 15,000 0 15,000

○중국삼문협시 교환근무자 임시관사 보증금 반환(공여지개

발과) 3,000 0 3,000

9,742,000원

1,400,000,000원

11,034,000원

27,009,000원

4,500,000원

17,865,000원

8,540,000원

54,550,000원

20,000,000원

66,000,000원

634,000,000원

15,000,000원

3,000,000원

300 지방교부세 72,838,406 72,287,406 551,000

310 지방교부세 72,838,406 72,287,406 551,000

311 지방교부세 72,838,406 72,287,406 551,000

311-02 특별교부세 1,761,000 1,210,000 551,000

[ 일반회계 ] 1,761,000 1,210,000 551,000

< 기획감사담당관 > 1,761,000 1,210,000 551,000

○특별교부세 1,761,000 1,210,000 551,000

-소하천(지행천) 정비사업(성립전) 45,000 0 45,000

-보행자 중심 도로명판 등 안내시설 설치 6,000 0 6,000

-안전영상정보 인프라 구축 500,000 0 500,000

45,000,000원

6,000,000원

500,000,000원

400 조정교부금등 39,432,887 31,943,900 7,488,987

420 시ㆍ군조정교부금등 39,432,887 31,943,900 7,488,987

421 시ㆍ군조정교부금등 39,432,887 31,943,900 7,488,987

421-01 시ㆍ군조정교부금 39,432,887 31,943,900 7,488,987

[ 일반회계 ] 39,432,887 31,943,900 7,488,987

< 기획감사담당관 > 39,432,887 31,943,900 7,488,987

○일반조정교부금 31,612,687 27,425,000 4,187,687경정 31,612,687,000원
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장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○특별조정교부금 7,820,200 4,518,900 3,301,300

-어린이집 CCTV 설치지원 18,200 16,900 1,300

-동두천 신시가지 악취저감을 위한 차폐목 설치

300,000 0 300,000

-변전소~부처고개간 도로개설 1,000,000 0 1,000,000

-평화로(창말고개) 위험도로 구조개선사업 2,000,000 0 2,000,000

경정 18,200,000원

300,000,000원

1,000,000,000원

2,000,000,000원

500 보조금 135,011,315 109,713,905 25,297,410

510 국고보조금등 78,618,645 77,990,278 628,367

511 국고보조금등 78,618,645 77,990,278 628,367

511-01 국고보조금 68,297,387 68,027,768 269,619

[ 일반회계 ] 68,297,387 68,027,768 269,619

< 주민생활지원과 > 10,828,489 10,518,425 310,064

○생계급여 7,645,850 7,157,911 487,939

○노숙인재활시설급여 444,132 471,132 △27,000

○교육급여 118,119 378,896 △260,777

○긴급복지지원 620,000 627,120 △7,120

○자활근로사업 517,600 414,567 103,033

○자활소득공제 27,245 21,185 6,060

○희망키움 통장지원 19,549 13,620 5,929

○무한돌봄사례관리 운영비 7,000 5,000 2,000

< 사회복지과 > 27,045,187 26,862,770 182,417

○언어발달지원 바우처사업 1,400 3,500 △2,100

○드림스타트마을사업 추진 330,000 269,700 60,300

○장애수당(기초) 211,442 195,229 16,213

○장애수당(차상위 등) 198,485 199,296 △811

○장애인연금 1,436,225 1,440,093 △3,868

○노인요양시설 기능보강 8,000 7,125 875

○기초생활보장급여(노인시설) 502,578 475,578 27,000

○노인일자리지원 1,295,735 1,215,270 80,465

○수행기관 전담인력 인건비 54,286 51,343 2,943

○발달장애인 가족휴식 지원 1,400 0 1,400

< 여성청소년과 > 13,920,024 13,580,608 339,416

○아이돌보미지원 354,839 400,838 △45,999

○가정양육수당지원 2,130,000 1,860,000 270,000

경정 7,645,850,000원

경정 444,132,000원

경정 118,119,000원

경정 620,000,000원

경정 517,600,000원

경정 27,245,000원

경정 19,549,000원

경정7,000,000원

경정 1,400,000원

경정 330,000,000원

경정 211,442,000원

경정 198,485,000원

경정 1,436,225,000원

경정 8,000,000원

경정 502,578,000원

경정 1,295,735,000원

경정 54,286,000원

1,400,000원

경정 354,839,000원

경정 2,130,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○영유아보육료지원 8,430,000 8,491,334 △61,334

○교직원 인건비 1,300,862 1,225,946 74,916

○보조교사 지원 47,880 0 47,880

○어린이집 CCTV 설치 지원 66,580 0 66,580

○요보호아동 그룹홈형태 보호 18,470 18,278 192

○아동보호전문기관 시군부담금 지급 0 20,519 △20,519

○저출산 극복 인식개선 프로그램 7,700 0 7,700

< 문화체육과 > 219,062 188,965 30,097

○문화누리카드 사업 196,062 165,965 30,097

< 지역경제과 > 534,762 549,762 △15,000

○ 마을기업 육성지원금 40,000 25,000 15,000

○ 지역맞춤형 일자리 사업(공시제 인센티브)(성립전)

80,000 0 80,000

○ 사회적기업 취약계층 일자리사업 0 110,000 △110,000

< 농업축산위생과 > 515,035 514,771 264

○밭농업직접지불 행정비 500 236 264

< 건축과 > 3,348,199 4,026,457 △678,258

○주거급여 지원사업 3,348,199 4,026,457 △678,258

< 보건소 > 1,225,844 1,126,921 98,923

○저소득층 기저귀조제분유 지원사업 12,143 0 12,143

○감염병관리 시설 및 장비확충 40,090 0 40,090

○보건소 구급차 지원사업 46,690 0 46,690

< 평생교육원 > 47,954 46,258 1,696

○여성취업지원서비스 운영 24,760 23,064 1,696

경정 8,430,000,000원

경정 1,300,862,000원

47,880,000원

66,580,000원

경정 18,470,000원

경정 0원

7,700,000원

경정 196,062,000원

경정 40,000,000원

80,000,000원

경정 0원

경정 500,000원

경정 3,348,199,000원

12,143,000원

40,090,000원

46,690,000원

경정 24,760,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 6,490,278 6,308,277 182,001

[ 일반회계 ] 6,490,278 6,308,277 182,001

< 안전총괄과 > 150,000 0 150,000

○소하천(지행천) 정비사업 150,000 0 150,000

< 지역경제과 > 211,469 179,468 32,001

○ 세아프라자 고객사랑방 설치 54,001 54,000 1

○ 지역공동체 일자리사업 95,517 75,517 20,000

○ 세아프라자 CCTV설치 12,000 0 12,000

150,000,000원

경정 54,001,000원

경정 95,517,000원

12,000,000원

511-03 기금 3,830,980 3,654,233 176,747

[ 일반회계 ] 3,830,980 3,654,233 176,747
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 여성청소년과 > 312,955 309,133 3,822

○입양비용 지원사업 3,822 0 3,822

< 농업축산위생과 > 426,019 246,866 179,153

○축사시설현대화사업 9,000 100,000 △91,000

○어린이승마교실운영 9,000 0 9,000

○장애학생 재활승마교실운영 3,000 0 3,000

○FTA피해보전직불 및 폐업지원 행정비 2,100 0 2,100

○가축분뇨정화처리시설 개보수 지원 256,053 0 256,053

< 보건소 > 1,563,953 1,570,181 △6,228

○구조 및 응급처치교육지원 4,550 3,700 850

○모자보건사업 89,552 99,242 △9,690

○영유아 사전예방적 건강관리사업 40,580 37,968 2,612

3,822,000원

경정 9,000,000원

9,000,000원

3,000,000원

2,100,000원

256,053,000원

경정 4,550,000원

경정 89,552,000원

경정 40,580,000원

520 시ㆍ도비보조금등 56,392,670 31,723,627 24,669,043

521 시ㆍ도비보조금등 56,392,670 31,723,627 24,669,043

521-01 시ㆍ도비보조금등 56,392,670 31,723,627 24,669,043

[ 일반회계 ] 56,392,670 31,723,627 24,669,043

< 주민생활지원과 > 1,045,379 1,005,703 39,676

○생계급여 594,678 556,727 37,951

○노숙인재활시설급여 34,544 36,644 △2,100

○교육급여 1,969 6,315 △4,346

○긴급복지 23,250 23,517 △267

○자활소득공제 1,022 794 228

○자활근로사업 19,410 15,546 3,864

○희망키움 통장지원 733 510 223

○무한돌봄센터 운영 62,500 59,374 3,126

○무한돌봄사례관리 운영비지원 1,050 750 300

○서울개포 재건축조합원 메르스 격리자 긴급생계지원(성립

전) 697 0 697

< 사회복지과 > 3,407,705 3,359,444 48,261

○저소득층아동 학습도우미 19,043 17,509 1,534

○지역아동센터 종사자 처우개선비 12,160 11,760 400

○장애수당(기초) 13,592 12,550 1,042

○장애수당(차상위 등) 12,759 12,812 △53

○언어발달지원 바우처사업 90 225 △135

경정 594,678,000원

경정 34,544,000원

경정 1,969,000원

경정 23,250,000원

경정 1,022,000원

경정 19,410,000원

경정 733,000원

경정 62,500,000원

경정 1,050,000원

697,000원

경정 19,043,000원

경정 12,160,000원

경정 13,592,000원

경정 12,759,000원

경정 90,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○장애인연금 92,328 92,577 △249

○장애인복지관 운영 75,000 70,000 5,000

○장애인 단기보호시설 운영 13,877 13,010 867

○수화통역센터 운영 17,700 16,500 1,200

○장애인 심부름센터 운영 22,400 20,900 1,500

○장애인직업재활시설 운영(이양사무) 15,129 14,616 513

○중증장애인 활동지원(도지원) 32,000 10,000 22,000

○발달장애인 가족휴식 지원 90 0 90

○노인일자리지원 194,361 182,291 12,070

○기초생활보장급여(노인시설) 39,089 36,989 2,100

○수행기관 전담인력 인건비 8,143 7,701 442

○노인이용시설종사자 특수근무수당 2,580 2,640 △60

< 여성청소년과 > 11,405,282 7,581,056 3,824,226

○퇴소아동 자립정착금(이양사무) 4,500 3,500 1,000

○가정위탁양육지원 4,740 4,608 132

○아동 그룹홈 운영비 지원 1,000 0 1,000

○결식아동급식지원(전입금) 158,695 148,695 10,000

○다문화가족자녀 언어발달지원 1,325 1,326 △1

○가정양육수당지원(부기명변경) 497,000 434,000 63,000

○영유아보육료지원 1,967,000 1,981,311 △14,311

○교직원 인건비 607,070 572,107 34,963

○장애아,영아반교사 특수근무수당 55,840 50,410 5,430

○시간연장형 보육시설 지원 31,680 31,092 588

○가정보육교사제도 운영 2,552 5,424 △2,872

○0세아 전용시설 운영 89,840 61,163 28,677

○결식아동급식(이양사무) 330,462 327,462 3,000

○정부지원종사자 처우개선비 56,203 62,688 △6,485

○청소년 학업장학금(청소년유해환경감시단 자녀)

2,082 694 1,388

○공공형 어린이집인건비 지원 7,200 7,516 △316

○보육교사 처우개선비 추가지원 96,355 100,260 △3,905

○요보호아동 그룹홈형태 보호 4,155 4,113 42

○아이돌보미지원사업 76,037 85,894 △9,857

○아동보호전문기관 시군부담금 지급 0 6,156 △6,156

경정 92,328,000원

경정 75,000,000원

경정 13,877,000원

경정 17,700,000원

경정 22,400,000원

경정 15,129,000원

경정 32,000,000원

90,000원

경정 194,361,000원

경정 39,089,000원

경정 8,143,000원

경정 2,580,000원

경정 4,500,000원

경정 4,740,000원

1,000,000원

경정 158,695,000원

경정1,325,000원

경정 497,000,000원

경정 1,967,000,000원

경정 607,070,000원

경정 55,840,000원

경정 31,680,000원

경정 2,552,000원

경정 89,840,000원

경정 330,462,000원

경정 56,203,000원

경정 2,082,000원

경정 7,200,000원

경정 96,355,000원

경정 4,155,000원

경정 76,037,000원

경정 0원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○누리과정운영 5,914,143 2,259,554 3,654,589

○보조교사 지원 22,344 0 22,344

○영아표준보육과정 프로그램지원 32,440 24,000 8,440

○어린이집 CCTV 설치 지원 33,290 0 33,290

○입양비용 지원 246 0 246

< 문화체육과 > 2,584,247 2,494,992 89,255

○문화누리카드 사업 13,218 11,187 2,031

○예술단체지원사업 14,344 0 14,344

○도 무형문화재 전승활동 지원 2,880 0 2,880

○체육시설물 설치 및 보수 70,000 0 70,000

< 회계과 > 2,000 0 2,000

○도유재산 위임관리에 따른 시군보조 2,000 0 2,000

< 안전총괄과 > 1,173,083 1,161,505 11,578

○풍수해보험사업 9,150 4,200 4,950

○폭염 피해예방 홍보지원(성립전) 6,628 0 6,628

< 지역경제과 > 5,564,756 239,726 5,325,030

○ 경기북동부 경제특화발전 공모사업비 5,000,000 0 5,000,000

○ 마을기업 육성지원금 6,000 3,750 2,250

○ 소규모 작업환경 개선 212,038 37,500 174,538

○ 마케팅지원사업 100,000 0 100,000

○ 2015 따복공동체 주민제안 공모사업(공간활동)(성립전)

7,490 0 7,490

○ 2015 공공근로사업 도비보조금 40,752 0 40,752

< 교통행정과 > 635,360 574,880 60,480

○택시 카드단말기 통신료 등 지원 7,956 0 7,956

○택시 카드결제 수수료 지원 52,524 0 52,524

< 농업축산위생과 > 388,275 398,516 △10,241

○농업인자녀학자금 3,000 4,141 △1,141

○농작물재해보험가입지원 3,000 100 2,900

○어린이승마교실운영 1,620 10,620 △9,000

○장애학생재활승마교실운영 900 3,900 △3,000

< 공원녹지과 > 2,666,623 2,816,623 △150,000

○소요산관광벨트화연계구축사업 1,020,000 1,170,000 △150,000

< 도로과 > 25,050,000 10,050,000 15,000,000

경정 5,914,143,000원

22,344,000원

경정 32,440,000원

33,290,000원

246,000원

경정 13,218,000원

14,344,000원

2,880,000원

70,000,000원

2,000,000원

경정 9,150,000원

6,628,000원

5,000,000,000원

경정 6,000,000원

경정 212,038,000원

100,000,000원

7,490,000원

40,752,000원

7,956,000원

52,524,000원

경정 3,000,000원

경정 3,000,000원

경정 1,620,000원

경정 900,000원

경정 1,020,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○국도대체우회도로(상패~청산) 25,000,000 10,000,000 15,000,000

< 건축과 > 260,415 313,168 △52,753

○주거급여 지원사업 260,415 313,168 △52,753

< 공여지개발과 > 925,000 475,000 450,000

○원도심활성화를 위한 동두천시 도시재생사업

900,000 450,000 450,000

< 보건소 > 438,961 408,278 30,683

○모자보건사업 26,865 29,771 △2,906

○영유아 사전예방적 건강관리사업 12,177 11,394 783

○저소득층 기저귀조제분유 지원사업 3,643 0 3,643

○미숙아 및 선천성이상아의료비지원(도비지원) 2,500 0 2,500

○감염병관리 시설 및 장비확충 10,008 0 10,008

○감염병 대책 비축물품 지원 5,000 0 5,000

○보건소 구급차 지원사업 11,655 0 11,655

< 평생교육원 > 46,651 45,803 848

○여성취업지원서비스 운영 12,380 11,532 848

경정 25,000,000,000원

경정 260,415,000원

경정 900,000,000원

경정 26,865,000원

경정 12,177,000원

3,643,000원

2,500,000원

10,008,000원

5,000,000원

11,655,000원

경정 12,380,000원

700 보전수입등및내부거래 12,166,541 12,031,861 134,680

720 내부거래 1,867,622 1,732,942 134,680

721 전입금 1,867,622 1,732,942 134,680

721-03 기타회계전입금 1,867,622 1,732,942 134,680

[ 일반회계 ] 1,867,622 1,732,942 134,680

< 기획감사담당관 > 1,867,622 1,732,942 134,680

○동두천시양주권광역자원회수시설설치사업 전출금 반환

134,680 0 134,680134,680,000원
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